
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

03.08.2018                                           № 333 
 
Про виконання Плану 
заходів з реалізації Стратегії  
подолання бідності  
на 2018 рік            

 

 Керуючись  статтями   6   та   24   Закону  України   «Про  місцеві  державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови обласної державної  

адміністрації   від   27.03.2018   №   169   «Про   затвердження   Плану  заходів  з 

реалізації   Стратегії   подолання  бідності  у  Запорізькій  області  на  2018  

рік»,   з  метою   подолання  та  запобігання   бідності   у  Пологівському  районі  

з о б о в ' я з у ю: 
          

          1. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації: 

1) забезпечити виконання Плану заходів з реалізації Стратегії подолання  

бідності у Пологівському районі на 2018 рік, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 27.03.2018 № 169 «Про   

затвердження  Плану заходів з реалізації Стратегії подолання бідності у  

Запорізькій області на 2018 рік»; 

2) узагальнену інформацію про стан виконання Плану заходів надавати 

щокварталу до 05 числа місяця, що настає за звітним періодом, до 

Департаменту соціального захисту населення обласної державної адміністрації.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови районної державної адміністрації Півень І.Г. 
 
 

 
Голова районної 
державної адміністрації                                                            А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


